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LISTADO DE CHEQUES EMITIDOS DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2019

FECHA | CHEQUE | NOMBRE CONCEPTO MONTO | NO. DE CUENTA
01/11/2019 3189 MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  NOMINA SEMANAL A PERSONAL EVENTUAL 1,4 5cc o0 0105178045
01/11/2019 3190 LETICIA OLVERA DORIA PINTURA PARA LAS BANCAS DELJARDIN 3 1, o0 0105178045
01/11/2019 3191 MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  REPOSICION DE CAJA CHICA 15,000.00 0105178045
04/11/2019 3167 FRANCISCO JAVIER OROZCO  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 50000 0105178045
04/11/2019 3193 ALICIA MUNOZ MARQUEZ gﬁ?&%’i’gMSE'\éL?_ADCEE EJIDJEII%IIICZ)' ;_ARA 2552000 0105178045
05/11/2019 3104 CARLOS ALEVIDRO. PAGO POR DESISTIMIENTO DE LAUDO 5 000,00 0105178045
05/11/2019 3195  RAMIRO CARRILLORIVERA | CHACCIONES Y ACCESORIOS PARA ,365.00 0105178045
o
07/11/2019 3196 250 SUADALUPE PEREZ LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES 15,600.00 0105178045
07/11/2019 3107 JORGE LUIS VALENZUELA IMPRESIGN DE BOLETOS PARA COBRO DE < 12000 0105178045
07/11/2019 3198 NOE ITURRIAGA FLORES O e HCOS PARALA 2 066.00 0105178045
07/11/2019 3199 MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  REPOSICION DE CAJA CHICA 15,000.00 0105178045
07/11/2019 3200  DIANA ROBLES HERNANDEZ ~ ALIMENTO PARA PERSONAS 531.00 0105178045
07/11/2019 3201 JOSE LUIS HARO ALVAREZ COMIDA PARA LOS ARTESANOS 220000 0105178045
07/11/2019 3202 MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  NOMINA SEMANAL A PERSONAL EVENTUAL 110 603 o0 0105178045
12/11/2019 3203 MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  REPOSICION DE CAJA CHICA B 0105178045
12/11/2019 3204 'J'IEI\',\I'éNE(;ABRIEL VELAZQUEZ A IMENTOS PARA PERSONAS SBCIED 0105178045
13/11/2019 3205  RAUL LUNA PEREZ B oo R O - K o 0105178045
13/11/2019 3206 ARNULFO SANCHEZ LOPEZ \SIEE\I’éSIS)SD%L"I’é';‘III_EE'\gMIENTO A 6 960.00 0105178045
14/11/2019 3207  MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  REPOSICION DE CAJA CHICA 15,000.00 0105178045
15/11/2019 903 CANCELADO CANCELADO ) 0105178045
15/11/2019 3208 MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  NOMINA QUINCENAL PERSONAL EVENTUAL 1cc cco oo 0105178045
15/11/2019 3209  MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  PENSIONES Y PRESTAMOS 10,6554 0105178045
15/11/2019 3210 MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  NOMINA SEMANAL A PERSONAL EVENTUAL 1,3 1cc o0 0105178045
15/11/2019 902 MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA  NOMINA QUINCENAL SEGURIDAD PUBLICA ¢ 12c oo 0834748501
19/11/2019 3211 E'ENCCVHO LOS 4 PEPES SDERL | {MENTO PARA PERSONAS 144,00 0105178045
19/11/2019 3213 CR FORMAS SA DE CV FORMAS IMPRESAS 0105178045
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ENRIQUE MARES RAYGOZA

ANTONIA DE LA ROSA
MARQUEZ

MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA

ABEL CORNEJO GARCIA

COMBUSTIBLES Y GASES DE
ZACATECAS SA DE CV

MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA

FELIPE RODRUIGUEZ
HERNANDEZ

JOSE LUIS HARO ALVAREZ
AURORA FRANCO FLORES

CANCELADO

BLANCA ESTHELA TRUJILLO
LLAMAS

CLAUDIA HUIZAR ROBLES

FRANCISCO ROSENDO BARBA
VISCAINO

OMAR DIAZ MARQUEZ
MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA
CANCELADO

MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA
CANCELADO

MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA

MIGUEL ANGEL PINEDO VILLA

LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES
ARRENDAMIENTO DE TERRENO PARA EL

RESGUARDO DEL MOD. DE MAQ. CORRESP.

AL MES DE OCTUBRE DE 2019
REPOSICION DE CAJA CHICA

TAMBORAZO PARA EL DESFILE
CONMEMORATIVO DEL 20 NOVIEMBRE DE
2019

GAS LP PARA EL SERVICIO DE LAS 24
HORAS Y ALBERGUE ESTUDIANTIL

NOMINA SEMANAL A PERSONAL EVENTUAL

MANTENIMIENTO A VEHICULOS OFICIALES

CENA PARA EL FESTEJO DEL DIA DEL
MUSICO

APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS
CANCELADO

ARTICULOS DEPORTIVOS

HOSPEDAJE PARA PERSONAL DE LAS
DIVERSAS INSTITUCIONES

PUBLICIDAD Y DIFUSION DE ACT.
MUNICIPALES CORRESP. A NOVIEMBRE
DEL 2019

MARCOS DE MADERA

NOMINA SEMANAL A PERSONAL EVENTUAL
CANCELADO

NOMINA QUINCENAL

CANCELADO

NONIMA QUINCENAL SEGURIDAD PUBLICA

PENSIONES Y PRESTAMOS

6,400.00

15,080.00

10,000.00

3,000.00

2,711.03
110,401.00
13,699.60
9,500.00

4,000.00

3,219.00

6,500.00

1,740.00

8,711.60

98,821.00

147,052.00

58,268.00

12,220.94
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